



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Consórcio Público Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000364

Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de julho de 2022

Ano 6

Outros



EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2022

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2022, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

RESUMO DA ATA: Ficam registrados os menores preços para os itens abaixo, em favor da licitante **RGI COMUNICAÇÕES VISUAL EIRELI ME**, inscrita no CNPJ sob o nº. **27.721.425/0001-46**.

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	10	UND	Placa em lona 6 x 3 (PLACA COM ESTRUTURA EM METELON 30-20-18 GALVANIZADO COM IMPRESSÃO EM LONA 440G E PASSE, RESOLUÇÃO 1400)	3.200,00	32.000,00	RGI
2	200	UND	Adesivo Modelo: Adesivo Leitoso com Recorte - ADESIVOS ALCOOL GEL, 0.045x0.045	18,00	3.600,00	RGI
3	5	UND	PS /PVC / MDF / ACRÍLICOS/ACM Modelo: PS 20MM (Pintura Automotiva), 1.450x0.850	310,00	1.550,00	RGI
4	10	UND	Adesivo para placa colorido 1.10 x1	130,00	1.300,00	RGI
5	10	UND	Adesivo para placa colorido 1 x 1,20 (painel de fotos)	150,00	1.500,00	RGI
6	5	UND	Placa para fachada 2 x 1,5	660,00	3.300,00	RGI
7	40	UND	Carimbo automático PR 4910/4911	40,00	1.600,00	RGI
8	60	UND	CRACHÁS - Confecção, Arte e impressão PVC, Com Cordinha personalizada.	33,00	1.980,00	RGI
9	50	UND	Etiquetas para Patrimônio em chapa inox, 10x5 cm	8,80	440,00	RGI
10	80	UND	Adesivo Recorte - Aplicado - para Automóveis	105,00	8.400,00	RGI
VALOR TOTAL					55.670,00	

Data de validade: 06/07/2022 a 06/07/2023

Teixeira de Freitas/BA, 06 de julho de 2022.

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA
Manrick Gregorio Prates Teixeira
Presidente